f) Fisher 

g) BSc in Engineering 

11. Продемонстрируйте на умение применять на практике деловую 

коммуникацию в устной форме, соотнеся денежные суммы и их 
a) four hundred and thirty seven 

euros 

обозначения. 

1) € 437 

2) € 43,007 

3) € 4,037 

b) four thousand and thirty seven 

euros 

c) four hundred thirteen seven 

euros 

d) forty three thousand, seven 

euros 

12. Продемонстрируйте на умение применять на практике деловую 

коммуникацию в устной форме, соотнеся американский и британский 

варианты обозначения числительного.

[...]

d) Married 

e) Electrician  

f) Fisher 

g) BSc in Engineering 

1) f 

2) c 

3) a 

4) b 

5) d 

6) e 

11. Продемонстрируйте на умение применять на практике деловую 

коммуникацию в устной форме, соотнеся денежные суммы и их 

обозначения. 

1) € 437 

2) € 43,007 

3) € 4,037 

a) four hundred and thirty seven euros 

b) four thousand, thirty seven euros 

c) four hundred thirteen seven euros 

d) forty three thousand, seven euros 

1) a 

2) d 

3) b 

12. Продемонстрируйте на умение применять на практике деловую 

коммуникацию в устной форме, соотнеся американский и британский